

# Silvertip Agency IVS

Rådhusstræde 13  
1466 København K

Årsrapport  
15. marts 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/06/2017**

---

**Jesper Tofte Thisgaard**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Silvertip Agency IVS  
Rådhusstræde 13  
1466 København K

Telefonnummer: 22728317  
e-mailadresse: jesperthisgaard@gmail.com

CVR-nr: 37539864  
Regnskabsår: 15/03/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Jyske Bank  
Østergade 4  
8000 Aarhus

**Revisor** REVISIONSFIRMAET A P MØLLER  
Lærkevej 17  
2400 København NV  
DK Danmark

CVR-nr: 72707710  
P-enhed: 1002380558

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er management og koncertaktiviteter indenfor musikbranchen

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 282 t. kr og årets resultat udgør kr. 72 t.kr. i selskabets første regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 15. mar 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>282.130</b>
Personaleomkostninger .....	1	-111.634
Andre driftsomkostninger .....		-76.083
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>94.413</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>94.397</b>
Skat af årets resultat .....	2	-22.300
<b>Årets resultat .....</b>		<b>72.097</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		72.097
<b>I alt .....</b>		<b>72.097</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		65.443
Andre tilgodehavender .....		44.213
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>109.656</b>
Likvide beholdninger .....		25.737
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>135.393</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>135.393</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	25.000
Overført resultat .....		72.097
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>97.097</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.555
Skyldig selskabsskat .....		22.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		12.441
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>38.296</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>38.296</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>135.393</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	-
Honorarer	111.634	kr.
	<u>111.634</u>	

## 2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	-
Aktuel skat	22.300	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>22.300</u>	

## 3. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i kapitalen :	
Kapital 15.03.2016	25.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Kapital ultimo</b>	<u><b>xxx.xxx</b></u>